

Obec Dřevěnice
Dřevěnice 56
50713 Dřevěnice

**Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“) vás tímto žádám o poskytnutí níže uvedených informací v požadovaném rozsahu.

1. Byla v období od 1.10.2017 do 15.9.2020 obci Dřevěnice v souvislosti s výkonem přenesené či samostatné působnosti uložena pokuta ze strany státních úřadů? Uveďte prosím důvod pokuty a její výši.
2. Pokud bylo obci Dřevěnice uloženo podle bodu 1. více pokut, tak čeho se pokuty týkaly a v jaké výši byly jednotlivé pokuty?
3. Byl v obci Dřevěnice v období od 1.10.2017 do 6.6.2019 řešen případ přestupků ze stran fyzických a právnických osob? Pokud ano, kolik přestupků bylo v tomto období řešeno, čeho se týkaly jednotlivé přestupky a jaký byl výsledek tohoto řešení?



Obec Dřevěnice
Dřevěnice 56, 507 13 Železnice

Vyřizuje: Bc. Barbora Veberová

Datum: 6.10.2020

Naše č.j.: 41/2020

☎ 736 279 726 Lukavcová, 601 395 386 Mgr. Vrabec

Datové schránky: sskab6si

Email: ou.drevenice@tiscali.cz

Internetové stránky: www.drevenice.org

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Odpovídáme na vaši žádost ze dne 23.9.2020, kde žádáte následující informace:

1. Byla v období od 1.10.2017 do 15.9.2020 obci Dřevěnice v souvislosti s výkonem přenesené či samostatné působnosti uložena pokuta za strany státních úřadů? Uveďte prosím důvod pokuty a její výši.

Ano byla, Finančním úřadem pro Královéhradecký kraj

Rok 2017 – nebyla uložena

Rok 2018 – 3 x 1.000,- (důvod: 3x opožděné podání kontrolního hlášení)

Rok 2019 – 3 x 1.000,- (důvod: 3x opožděné podání kontrolního hlášení)

2. Pokud bylo obci Dřevěnice uloženo podle bodu 1. více pokut, tak čeho se týkaly a v jaké výši byly jednotlivé pokuty?

Odpověď uvedena v bodě 1.

3. Byl v obci Dřevěnice v období od 1.10.2017 do 6.6.2019 řešen případ přestupků ze stran fyzických a právnických osob? Pokud ano, kolik přestupků bylo v tomto období řešeno, čeho se týkaly jednotlivé přestupky a jaký byl výsledek tohoto řešení?

Obec Dřevěnice nemá přestupkovou komisi. Místně příslušným orgánem k projednávání přestupků je Městský úřad v Jičíně.

OBEC DŘEVĚNICE
Dřevěnice 56
507 13 Železnice
IČ: 005 78 321

Mgr. Dušan Vrabec
starosta obce